
Santander Letnie Brzmienia
Santander Letnie Brzmienia to też druga odsłona projektu BABIE LATO, któremu przewodzi Brodka
z Margaret i Rosalie. z specjalnym udziałem Dam BABIEGO LATA jak Beata Kozidrak czy Dziarma.
Trzecia scena Silent Disco należeć będzie do znanych didżejów i artystów. Karnety i bilety
jednodniowe są dostępne w sprzedaży na www.santanderletniebrzmienia.pl.

Drugi weekend sierpnia będzie okazją do podróży przez różne gatunki muzyczne – od popu i rocka,
muzykę doskonale znaną z rozgłośni radiowych, po brzmienia bardziej alternatywne i szansą na
odkrycie twórczości artystów, którzy dopiero dają się poznać szerszej publiczności.

Santander Letnie Brzmienia to spotkanie z plejadą polskich artystów i artystek. Na scenie pojawią
się: Mrozu, dla którego będzie to kolejne lato z Santander Letnie Brzmienia, autorka największych
przebojów ostatnich miesięcy Daria Zawiałow oraz Vito Bambino, który wyprzedał całą wiosenną
trasę „Luv tu da max”. Będą też: liryczna Kaśka Sochacka, powracający po przerwie Łąki Łan, Sorry
Boys z Belą Komoszyńską wyśpiewującą „Absolutnie, absolutnie” oraz weterani festiwalu, zespół
LemON, Bartek Królik i Rubens, który wydaje w tym roku nowy album.

Po ubiegłorocznym debiucie na festiwalu Santander Letnie Brzmienia projekt BABIE LATO powraca
wzbogacony o nowe artystki, odważny styl i niesamowitą energię. W drugiej edycji BABIEGO LATA
liderką jest Brodka, która tworzy girlsband wspólnie z Margaret i Rosalie. Tegoroczna edycja
wprowadza nas w świat młodości, buntu i odwagi, a artystki prezentują szeroką gamę gatunków
muzycznych, od popu, przez rap, po house i new disco, z nostalgią nawiązując do brzmień lat 90. i
2000. Zapowiedzią muzyczną tej edycji jest singiel „Błyszczę”, który opowiada o uwodzeniu,
pewności siebie i sile kobiecej energii.

Do głównego składu BABIEGO LATA, czyli Brodki, Margaret i Rosalie., dołączają gościnie specjalne
– festiwalowe Damy. Damy BABIEGO LATA to inspirujące kobiety, koleżanki i ikony, które
ukształtowały muzyczną wrażliwość artystek tworzących tegoroczny skład projektu. Zaśpiewają
utwory, które zabiorą nas w sentymentalną podróż do nastoletnich lat. W Łodzi będą to Beata
Kozidrak, unikatowy głos jednego z największych zespołów wszechczasów, od lat także artystka
solowa, autorka setek niezapomnianych tekstów; Dziarma, która łącząc pop, hip-hop i witch house
tworzy niepokorne i nieobawiające się wychodzenia poza ramy gatunku oblicze rapu w damskim
wydaniu; Kacha, czyli podchodząca ze Śląska wokalistka, kompozytorka, twórczyni wizualna,
połowa duetu Coals, a od niedawna DJka.

W tym roku nowością są dwie sceny, jak NEXT FEST Stage, na której wystąpią artyści, którzy
szturmem wkraczają na rynek muzyczny. Do programu Santander Letnie Brzmienia dołączyło 36
artystów i artystek, którzy zagrali na NEXT FEST Music Showcase & Conference w 2023 i 2024
roku. W Łodzi na scenie debiutantów w piątek 16 sierpnia zagrają: Jacko Brango,  Wiśniosz oraz
June 66. W sobotę 17 sierpnia: Jagoda Kret, Kathia oraz Dominika Płonka.

Na terenie imprezy stanie strefa Silent Disco ze sceną didżejską. Przez cały czas trwania imprezy
będzie można bawić się przy różnorodnych gatunkach muzycznych. To będzie taneczna uczta w
rytmach disco, electro, soulu, funku, jazzu, rocka, hip-hopu czy techno, którą przygotują znani
artyści i didżejki. Impreza przeznaczona jest dla osób pełnoletnich. 

W Łodzi zagrają Tomasz Makowiecki, muzyk wielokrotnie nominowany do nagród polskiego
przemysłu fonograficznego, który wydał w tym roku album „Bailando” oraz LuLu Malina,

http://www.santanderletniebrzmienia.pl


prominentna postać na polskiej scenie muzyki elektronicznej, znana z szerokiego wachlarza
umiejętności DJ-skich.

Na uczestników festiwalu czekają liczne atrakcje. Na miejscu znajdą się foodtrucki serwujące
jedzenie z całego świata. W przerwach między koncertami będzie można pobawić się w
wielkoformatowe gry, upleść wianki z kwiatów, skorzystać z sitodruku, odwiedzić strefę rekreacji,
wygrać gadżety festiwalowe w strefie radia RMF FM, spróbować foodtruckowych dań oraz zdobyć
limitowane gadżety BABIEGO LATA.

SANTANDER LETNIE BRZMIENIA 2024 :

SCENA GŁÓWNA
BABIE LATO (Brodka, Margaret, Rosalie. + gościnnie Damy BABIEGO LATA: Beata Kozidrak,
Dziarma, Kacha), MROZU, Daria Zawiałow, Vito Bambino, Kaśka Sochacka, Łąki Łan, LemON,
Sorry Boys, Bartek Królik, Rubens    

NEXT FEST STAGE
Jacko Brango, Wiśniosz, June 66, Jagoda Kret, Kathia, Dominika Płonka  

SILENT DISCO
Tomasz Makowiecki (dj set), LuLu Malina

KARNETY:  
349 zł – karnet dwudniowy
219 zł – bilet jednodniowy
  
Organizatorem festiwalu Santander Letnie Brzmienia 2024 jest poznańska agencja koncertowa
Good Taste Production. Partnerem wydarzenia jest Eventim i Urząd Miasta Łódź.
Więcej informacji www.santanderletniebrzmienia.pl.
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